ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ

Восьмая сессия Глазовского Районного Совета депутатов

первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

 29 марта 2007 года  №   61

г. Глазов

О Положении о порядке создания и деятельности

общественных объединений граждан

по охране общественного порядка на

территории Глазовского района

  Глазовский Районный Совет депутатов РЕШИЛ:

 Проект Положения о порядке создания и деятельности общественных объединений

граждан по охране общественного порядка на территории Глазовского района направить на

доработку в постоянную комиссию по местному нормотворчеству, вопросам местных

налогов и сборов, законности и правопорядка.

Глава муниципального образования

«Глазовский район»        В.А.Терский